АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРФОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.02.2018 № 47
р.п. Корфовский

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, общественной территории, включенных  в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с постановлением администрации Корфовского городского  поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 20.12.2017 № 565 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края», учитывая результаты общественных обсуждений, дизайн-проектов дворовых территорий, общественных территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, решение общественной комиссии (протокол от 27.02.2018 № 1) администрация Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района               Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома № 2 по ул. Таежная в р.п. Корфовский;
1.2. Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома № 14 по ул. Геологов в р.п. Корфовский;
1.3. Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома № 15 по ул. Геологов в р.п. Корфовский;
1.4. Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного жилого дома № 10 по ул. Геологов в с. Сосновка;
1.5. Дизайн-проект благоустройства общественной территории «Автостоянка в районе Детского сада» по улице Таежная, дом № 8                         в р.п. Корфовский».
1.6. Дизайн-проект благоустройства общественной территории «Площадка для проведения культурно-массовых мероприятий «Площадь Мира» в районе дома № 2 по улице Пл. Мира в с. Сосновка».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://adminkorfovskoe.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                             Э. Б. Аврамец